Тульская область

	Муниципальное образование

Сельское поселение Самарское Куркинского муниципального района
Тульской области

	Собрание депутатов

	Решение

	от 16 мая 2025г
	                                          № 18-1

Об исполнении бюджета муниципального образования

Самарское Куркинского района за 2024 год

              В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 19.07.2017 г. № 53-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Самарское Куркинского района», на основании Устава сельского поселения Самарское Куркинского муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2024 год.
          2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2024 год (приложение).

             3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kurkinskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

сельское поселение Самарское

Куркинского муниципального района

Тульской области                                                                              Л.Е. Самсонова